
  Norwegen Fjordträumereisen mit MS Amera

Seekreuzfahrt MS Amera Siehe Katalog Seite: 

Verpflegung: Vollpension an Bord

Kabinen-

art

3-Bett-Kabine außen DU/WC, TV Saturn KAC

2-Bett-Kabine innen Bad o. DU/WC/TV Glückskabine KAD

2-Bett-Kabine außen Bad o. DU/WC/TV Glückskabine KAI

2-Bett-Kabine 
1)

außen Bad o. DU/WC/TV Saturn/Orion KAJ

2-Bett-Kabine 
1)

außen Bad o. DU/WC/TV Saturn KAK

2-Bett-Kabine 
1) außen Bad o. DU/WC/TV Orion KAM

2-Bett-Kabine 
1) außen Bad o. DU/WC/TV Promenade KAO

2-Bett-Suite mit Balkon 
1) außen Bad/WC/TV Jupiter KAS

Anmerkung: Zusatzbett Erwachsener 
1)

Zusatzbett Jugendpreis 12-19 Jahre 285,00
Kinderpreise: Im Zusatzbett: s. Preistabelle. Bei 2 Kindern von 2-11 Jahren wird nur für 1 Kind der Kinderpreis u. für das 2. Kind der 

Jugendpreis berechnet. Bei Unterbringung im Zusatzbett kommt der Kinder - bzw. Jugendpreis zur Anwendung. Kinder von 

2-11 Jahren erhalten 20% Ermäßigung, wenn die Unterbringung nicht im Zusatzbett erfolgt.

Kleinkinder bis 2 Jahre können nicht befördert werden.

Zubuchbar: Versicherungsschutz. Ausflugsprogramme vor Ort. An-/Abreisemöglichkeit mit Bus oder Bahn auf Anfrage.

Glückskabine:

Wenn Sie uns die Wahl Ihrer Kabine überlassen, sparen Sie Geld. Ihre Kabinennummer erhalten Sie bei der Einschiffung.
Die Unterbringung erfolgt in einer preislich höheren, in diesem Prospekt ausgewiesenen Kabinenkategorie nach Verfügbarkeit. 

Hinweis/Sonstiges: Deutsche Staatsbürger benötigen einen gültigen Personalausweis oder  Reisepass. Bitte beachten Sie, dass 

Kinder bei Reisen ins Ausland über ein eigenes Reisedokument verfügen müssen. Einträge im Reisepass der Eltern sind ungültig.

außen Bad o. DU/WC/TV Apolle KAQ 2.085,00 

1) Einige Kabinen verfügen über ein 

Zusatzbett (Schlafsofa)
Zusatzbett Kinderpreis 2-11 Jahre 189,00

475,00

2.845,00 

2-Bett-Superior mit 

Balkon 
1)

KRNOAMR031

09.07.21-16.7.21

2-Bett-Kabine zur 

Alleinbenutzung
außen Bad o. DU/WC/TV Saturn KAL 1.895,00 

2-Bett-Kabine innen Bad o. DU/WC/TV KAESaturn/Promenade/A

pollo

ab Bremerhaven/an Bremerhaven

Preise in €/Person/Reise

Betten/Kabine Lage Ausstattung Deck

855,00 

1.609,00 

1.565,00 

1.515,00 

1.469,00 

1.419,00 

1.165,00 

1.139,00 


